
令和７年６月吉日 

会 員 各 位 

神奈川県社会福祉法人経営青年会 

会 長 平 本 剛 士 

（印章省略） 

令和７年度 神奈川県社会福祉法人経営青年会 

総会及び合同研修会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より本会の活動にご理解

とご尽力を賜り、厚く感謝申し上げます。さて、本会総会及び経営者部会との合同研修会を下

記のとおり開催いたします。つきましては、ご多用の折恐縮ですが、ご出席くださいますようお

願い申し上げます。 

今回の合同研修会は、現地開催に加えてオンライン配信も実施いたします。会場に来られない

方にも受講していただきやすくなっております。また、当日は講師が情報交換会にも参加予定と

なっておりますので、現地でご参加の皆様には講師と直接意見交換ができる貴重な機会となりま

す。ぜひ積極的にご参加いただきますようお願いいたします。 

ご出欠につきましては、以下に記載の Google フォームにて、6月 20日（金）までにご連絡を

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

日  時  令和７年７月１５日（火） 

        総   会 １４：００～１５：００（受付開始１３：４５） 

        合同研修会 １５：３０～１７：００（受付開始１５：００） 

テーマ：「働きがい・やりがいを伝える叱り方」 

講 師：河村 晴美氏 

        情報交換会 １７：１０～１９：００（受付開始１６：３０） 

 

会  場  崎陽軒本店（ 横浜市西区高島 2-13-12 TEL：045-441-8880 ） 

総   会 ６階 ４号室 

合同研修会 ６階 １～３号室 

情報交換会 ４階 ダイナスティー 

※青年会単独での情報交換会（二次会）を開催予定です。 

 

参加対象  会員及び会員法人職員（定員を超えた場合は調整頂く場合があります。） 

参 加 費  総会・合同研修会  無 料 

       情報交換会  ８,５００円 

申込方法  ６月２０日(金)までに Googleフォームにてご連絡をお願いします。 

https://forms.gle/6SUYSEnTkXUir88a8 

※合同研修会への参加はパンフレットの URLから申し込みをお願いします。 

以上 

【事務担当】福祉サービス推進部 (担当：篠田)  

TEL 045-534-5662  FAX 045-312-6302 e-mail sisetu@knsyk.jp 

https://forms.gle/6SUYSEnTkXUir88a8

